
ZARZĄDZENIE NR 77/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji do zbadania przyczyny wytrucia pszczół
w rejonie miejscowości Wyrzeka

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do zbadania przyczyny wytrucia pszczół
w rejonie miejscowości Wyrzeka w składzie:
1) Karolina Banicka - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Śremie;
2) Józef Czupała - przedstawiciel Powiatowego Inspektoratu Weterynarii

w Śremie;
3) Piotr Piątkowski - przedstawiciel Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Roślin i Nasiennictwa w Poznaniu Oddział Śrem;
4) Stanisław Radoła - przedstawiciel Rejonowego Związku Pszczelarzy

w Lesznie Koło w Lubiniu.
§ 2. Do zadań komisji należy ustalenie rodzaju i wielkości zaistniałej 

szkody oraz właściciela plantacji, na której zastosowano środki ochrony roślin 
stanowiące prawdopodobną przyczynę - źródło ostrego zatrucia pszczół 
(prawdopodobnego sprawcę zaistniałej szkody).

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 781EDEA0-C667-4411-9B92-73205D62AE6B. Przyjęty Strona 1




